
 
Malowana proszkowo czajnik bell specyfikacji
 
Nazwa produktu Kettlebell Chiny żeliwo malowana proszkowo

Malowana proszkowo Kettlebell dostawcy
Rozmiar Krok 2kg - 28kg, 2 kg, 28-48kg, krok po 4kg,

60kg
Kolor Czarny

Materiał Sferoidalne malowane proszkowo

Czas dostawy 25-30 dni po dokonaniu płatności odebrane

Pakiet Platformy plyometryczne torba, kartonów i
drewniane

 
Cechy produktu

1. gładkie uchwyty--każdy czajnik bell jestręka kontrolowane przed opuszczeniem fabryki i ponownie przed
wysyłkąUpewnij się, nie szorstki uchwyty. 
2. płaskie dno--nasze dzwonki czajnik maobrabiany maszynowo koszyk płaskie dno, aby ułatwić renegade
wierszy, czajnik bell push up,i inne ćwiczenia wymagające dzwon czajnik z płaskim dnem. 
3.  malowanie  proszkowe  -  najbardziej  wytrzymałe  postaciczajnik  bell  powłoki  dostępne  na  świecie.
Proszkowe zabezpiecza czajnikdzwon z łatwością odpryski i zarysowania. Gdy dzwon czajnik traci jego
farbynie  są  w  stanie  utrzymać  przyczepność  podczas  treningów  i  wiórów  mogą  prowadzić  do
ćwiartowaniaręce i urazy
4. uchwyty - te uchwyty na proszekHerb czajnik bells zaprojektowano z myślą o wysokiej intensywności
treningów. Malowanie proszkowesprawia, że łatwiej utrzymać znakomitą przyczepność na czajnik dzwon
kiedy Twoje ręcepocenie się. Powłoka jest również idealna do przechowywania kreda, jeśli wolisz, abykredą
dojście do korzystania.
 
Zdjęcia produktu



Informacje o firmie

Shandong xingya sportowefitness Inc jest profesjonalne ćwiczenia fitness sprzęt firmy, nasza
firmazaangażowany w hantle, czajnik dzwon, Waga zderzak płyty, Krzyś urządzenia wiertnicze iStojaki,
gumowe podłogi i inne akcesoria. Z zaawansowanych urządzeń i ścisłesystem kontroli jakości,
nawiązaliśmy stałe relacje zwielu klientów na całym świecie, takich jak Europa, Ameryka, na Bliskim
Wschodzie,Azja Południowa i innych nations.we rzecznika\"kredyt i jakość pierwszaw rozsądnej cenie\". 

Usługi
 
1, OEM lub ODM są mile widziane. 
2, wiele lat eksport doświadczenie. 
3, produktu ścisłej kontroli jakości. 
4, małe ilości zamówienia dopuszczalne. 
5, usługę wysokiej jakości nowoczesny zespół.
 
FAQ 

P: Czy można (1)Mogę negocjować cenę? 
  O: tak, my cytatem Ci najlepszą cenę. 
2) Q: co to jest minimalna ilość? 
  A: Akceptujemy małych zamówień. 
(3) p: czy podasz związanym z kettlebell Stojaki? 
  O: tak, mamy dwie i trzy warstwy czajnik bell stojaki.
 
 Powiązane produkty



http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Skull-Kettlebell-Power-Coated-Cast-Iron-Skull-Kettlebell-Supplier.html#.WOYNH_n7ybE
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Kettlebell-Rack-China-2-Tier-Kettlebell-Rack-Supplier.html#.WOYM8vn7ybE

